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Zimsko prvenstvo PS BiH (50m) 2022
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Statistika medalja Sve discipline

Muški/M Ženski/F Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Sport Time, SA STSA BIH 10 12 7 19 16 10 29 28 17 74
2. 22. April, BL 22ABL BIH 13 2 6 2 3 4 15 5 10 30
3. GKVS Sarajevo GKVSSA BIH 2 7 4 12 13 7 14 20 11 45
4. Olymp, BL OLBL BIH 11 7 7 1 3 2 12 10 9 31
5. Sharks, SA SHSA BIH 6 2 3 5 8 11 11 10 14 35
6. Borac, BL BOBL BIH 11 9 5 - 1 1 11 10 6 27
7. Zmaj-Alpamm, TU ZATU BIH 5 1 - 5 - 1 10 1 1 12
8. Novi Grad - Sarajevo NGSA BIH - 1 3 7 - 2 7 1 5 13
9. Bosna i Hercegovina BIH BIH - - - 5 1 - 5 1 - 6

10. Velež, MO VEMO BIH 2 4 3 2 2 - 4 6 3 13
11. Zrinjski, MO ZRMO BIH 1 5 4 - 2 2 1 7 6 14
12. Orka - Mostar ORMO BIH 1 3 2 - 2 3 1 5 5 11
13. Sprint, TU SPTU BIH 1 2 1 - - - 1 2 1 4
14. Bosna, SA BOSA BIH - 1 4 - - 4 - 1 8 9
15. Srce - Sarajevo SRSA BIH - 1 3 - - - - 1 3 4
16. Aqua, SA AQSA BIH - 1 2 - - - - 1 2 3
17. Aqua Star, BL ASBL BIH - 1 - - - - - 1 - 1

 Leotar, TB LETB BIH - - - - 1 - - 1 - 1
19. Aquafit - Sarajevo AFSA BIH - - - - - 1 - - 1 1
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Dobitinici medalja po disciplinama Sve discipline

1. Ženski/F, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina 1. Ženski/F, 50m Delfin/Fly 11 - 12 godina
1. Ajša Gušić 13 STSA 33.35 Q 1. Ajna Jamaković 12 SHSA 36.19 Q
2. Maša Kavić 13 OLBL 33.52 Q 2. Iva Vučić 12 22ABL 38.69

3. Asja Kirlić 14 GKVSSA 33.70 Q 3. Ena Muratagić 12 GKVSSA 40.99

1. Ženski/F, 50m Delfin/Fly 10 godina i mlađi 2. Muški/M, 100m Delfin/Fly 15 - 16 godina
1. Nadija Kirlić 10 GKVSSA 45.15 1. Kenan Dračić 16 ZATU 1:00.80 Q
2. Džana Kamenjašević 10 STSA 49.09 2. Boris Blažević 16 BOBL 1:01.78 Q
3. Nadža Čurovać 10 AFSA 54.75 3. Omar Njemčević 16 BOSA 1:03.88 Q

2. Muški/M, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina 2. Muški/M, 100m Delfin/Fly 12 godina i mlađi
1. Vanja Kvočka 13 OLBL 1:10.12 Q 1. Sami Burazerović 12 SHSA 1:15.38

2. Mahir Dinar 14 GKVSSA 1:10.54 R 2. Joško Rozić 11 ORMO 1:23.95
3. Leon Rejc 13 AQSA 1:32.55 3. Viktor Rističević 11 22ABL 1:26.68

3. Ženski/F, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina 3. Ženski/F, 200m Prsno/Breast 11 - 12 godina
1. Emina Čajić 13 NGSA 3:02.83 Q 1. Tea Brakić 11 BIH 3:06.79 Q
2. Margita Latinović Pejović 14 STSA 3:05.49 Q 2. Azra Avdibegović 12 GKVSSA 3:17.68 Q
3. Leona Kastelic 14 STSA 3:11.67 Q 3. Uma Hećimović 12 SHSA 3:23.53 Q

3. Ženski/F, 200m Prsno/Breast 10 godina i mlađi 4. Muški/M, 400m Slobodno/Free 15 - 16 godina
1. Ajna Talić 10 VEMO 4:06.74 1. Kenan Dračić 16 ZATU 4:27.73 Q
2. Džana Kamenjašević 10 STSA 4:07.88 2. Ivan Ivanković 15 ZRMO 4:37.58 Q
3. Mona Kasumović 9 NGSA 4:08.03 3. Kristian Alpeza 16 ZRMO 4:38.08 Q

4. Muški/M, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina 4. Muški/M, 400m Slobodno/Free 12 godina i mlađi
1. Vanja Kvočka 13 OLBL 4:59.01 Q 1. Vuk Blanuša 12 22ABL 5:26.60
2. Emel Ljubuškić 14 STSA 5:09.85 Q 2. Andrija Janjić 12 BOBL 5:37.43

3. Danilo Petrović 13 22ABL 5:23.00 R 3. Viktor Rističević 11 22ABL 5:37.89

5. Ženski/F, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina 5. Ženski/F, 200m Mešovito/Medley 11 - 12 godina
1. Ajša Gušić 13 STSA 2:43.38 Q 1. Zerina Vrabac 12 ZATU 2:45.86 Q
2. Ajna Huremović 13 GKVSSA 2:44.04 Q 2. Nejla Čerimagić 12 ORMO 3:07.07 Q
3. Margita Latinović Pejović 14 STSA 2:44.72 Q 3. Leona Dodik 11 ZRMO 3:17.45 R

5. Ženski/F, 200m Mešovito/Medley 10 godina i mlađi 6. Ženski/F, 50m Leđno/Back 13 - 14 godina
1. Uma Avdić 8 STSA 3:47.31 1. Erin Hrustemović 14 STSA 32.56 Q

2. Tajra Hrvačić 13 SHSA 35.08 Q
3. Iman Tuzlak 14 GKVSSA 35.97 Q

6. Ženski/F, 50m Leđno/Back 11 - 12 godina 6. Ženski/F, 50m Leđno/Back 10 godina i mlađi
1. Ajna Jamaković 12 SHSA 37.38 Q 1. Nadija Kirlić 10 GKVSSA 46.19

2. Nejra Kovačević 12 STSA 41.54 2. Ajna Talić 10 VEMO 49.33
3. Lejla Šehović 11 GKVSSA 41.64 3. Irina Šilić 10 ZRMO 54.15

7. Muški/M, 100m Prsno/Breast 15 - 16 godina 7. Muški/M, 100m Prsno/Breast 13 - 14 godina
1. Arian Kadić 15 STSA 1:12.77 Q 1. Uroš Obradović 14 22ABL 1:16.89 Q
2. Danis Alikalfić 16 VEMO 1:16.86 Q 2. Dani Pirić 14 SPTU 1:19.96 Q
3. Adnan Žmiro 16 VEMO 1:17.12 Q 3. Adi Haračić 13 NGSA 1:28.35
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7. Muški/M, 100m Prsno/Breast 12 godina i mlađi 8. Ženski/F, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. Andrija Janjić 12 BOBL 1:32.45 1. Ajša Gušić 13 STSA 2:22.50 Q
2. Tarik Marić 12 ORMO 1:33.10 2. Ajna Huremović 13 GKVSSA 2:27.49 Q
3. Ali Subašić 12 STSA 1:34.09 3. Katarina Stjepanović 14 22ABL 2:27.55 Q

8. Ženski/F, 200m Slobodno/Free 11 - 12 godina 8. Ženski/F, 200m Slobodno/Free 10 godina i mlađi
1. Zerina Vrabac 12 ZATU 2:28.06 Q 1. Nađa Selimović 10 GKVSSA 4:03.42

2. Tea Brakić 11 BIH 2:31.15 Q
3. Uma Hećimović 12 SHSA 2:39.81 R

11. Muški/M, 100m Slobodno/Free 15 - 16 godina 11. Muški/M, 100m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. Kenan Dračić 16 ZATU 56.95 Q 1. Relja Grahovac 14 BOBL 1:00.49 Q
2. Affan Salispahić 16 STSA 57.01 Q 2. Mahir Dinar 14 GKVSSA 1:02.79

3. Ivan Ivanković 15 ZRMO 57.35 Q 3. Uroš Obradović 14 22ABL 1:03.88

11. Muški/M, 100m Slobodno/Free 12 godina i mlađi 12. Ženski/F, 50m Prsno/Breast 13 - 14 godina
1. Vuk Blanuša 12 22ABL 1:06.62 1. Emina Čajić 13 NGSA 39.51 Q
2. Sami Burazerović 12 SHSA 1:06.63 2. Margita Latinović Pejović 14 STSA 39.79 Q
3. Jovan Tatić 12 OLBL 1:09.77 3. Leona Kastelic 14 STSA 40.98 Q

12. Ženski/F, 50m Prsno/Breast 11 - 12 godina 12. Ženski/F, 50m Prsno/Breast 10 godina i mlađi
1. Tea Brakić 11 BIH 39.14 Q 1. Ajna Talić 10 VEMO 51.09
2. Azra Avdibegović 12 GKVSSA 41.03 Q 2. Džana Kamenjašević 10 STSA 51.92

3. Zerina Vrabac 12 ZATU 43.19 Q 3. Emina Hadžalić 9 BOSA 52.41

13. Muški/M, 100m Leđno/Back 15 - 16 godina 13. Muški/M, 100m Leđno/Back 13 - 14 godina
1. Ahmed Hasaković 16 SHSA 1:02.68 Q 1. Vanja Kvočka 13 OLBL 1:08.04 Q
2. Danis Alikalfić 16 VEMO 1:06.08 Q 2. Relja Grahovac 14 BOBL 1:09.57 Q
3. Affan Salispahić 16 STSA 1:06.52 Q 3. Đorđe Tadić 14 22ABL 1:11.35 Q

13. Muški/M, 100m Leđno/Back 12 godina i mlađi 14. Ženski/F, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina
1. Sami Burazerović 12 SHSA 1:15.06 1. Erin Hrustemović 14 STSA 2:39.90 Q
2. Tahir Zukić 12 STSA 1:19.07 2. Hena Šabanić 14 STSA 2:48.18 Q
3. Ahmed Slatina 12 SRSA 1:20.93 3. Katarina Stjepanović 14 22ABL 2:53.31 Q

14. Ženski/F, 200m Leđno/Back 11 - 12 godina 14. Ženski/F, 200m Leđno/Back 10 godina i mlađi
1. Ajna Jamaković 12 SHSA 2:54.99 Q 1. Mona Kasumović 9 NGSA 4:02.64 R
2. Nejra Kovačević 12 STSA 3:06.20 Q
3. Hana Pejković 11 SHSA 3:44.00 Q

15. Ženski/F, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina 15. Ženski/F, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina
1. Erin Hrustemović 14 STSA 29.63 Q 1. Azra Avdibegović 12 GKVSSA 34.32
2. Maša Kavić 13 OLBL 30.10 Q 2. Iva Vučić 12 22ABL 34.78

3. Tajra Hrvačić 13 SHSA 30.60 Q 3. Dunja Habibija 12 BOSA 34.80

15. Ženski/F, 50m Slobodno/Free 10 godina i mlađi 16. Muški/M, 4 x 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. Nadija Kirlić 10 GKVSSA 37.77 1. Borac, BL 1 BOBL 2:03.40
2. Inga Dodik 9 ZRMO 42.96 2. ZRINJSKI K ZRMO 2:05.75

3. Uma Avdić 8 STSA 44.12 3. st sa m1 STSA 2:13.65



Tel.: +381 63 549 357 https://plivanje.info е-Pošta: mmilomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.72081 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 09.03.2022 1:40

Plivački savez Bosne i Hercegovine
Zimsko prvenstvo PS BiH (50m) 2022

Sarajevo, 05/06.03.2022

16. Muški/M, 4 x 50m Slobodno/Free 12 godina i mlađi 17. Ženski/F, 4 x 50m Mešovito/Medley 11 - 12 godina
1. Olymp, BL 1 OLBL 2:10.66 1. GKVS Sarajevo 1 GKVSSA 2:43.07

2. GKVS Sarajevo 1 GKVSSA 2:17.19 2. Sharks, SA 1 SHSA 2:43.23
3. st sa m1 STSA 2:17.57 3. Orka - Mostar 1 ORMO 2:47.31

18. Ženski/F, 800m Slobodno/Free 17 godina i stariji 18. Ženski/F, 800m Slobodno/Free 15 - 16 godina
1. Ines Kurić 17 SHSA 13:14.63 1. Iman Avdić 15 STSA 9:03.09

2. Lana Pudar 16 ORMO 9:21.89
3. Aiša Huremović 16 GKVSSA 9:47.57

18. Ženski/F, 800m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. Katarina Stjepanović 14 22ABL 10:52.08

2. Ella Oković 13 SHSA 12:03.39

3. Mediha Hećimović 14 SHSA 14:31.91

9. Muški/M, 400m Mešovito/Medley 19 godina i stariji 9. Muški/M, 400m Mešovito/Medley 17 - 18 godina
1. Aleksa Dabić 19 BOBL 5:16.28 1. Osman Hadžić 18 GKVSSA 4:55.59

2. Danilo Protić 17 BOBL 5:44.07

9. Muški/M, 400m Mešovito/Medley 15 - 16 godina 9. Muški/M, 400m Mešovito/Medley 13 - 14 godina
1. Arian Kadić 15 STSA 5:00.74 1. Đorđe Tadić 14 22ABL 5:17.57

2. Danis Alikalfić 16 VEMO 5:24.69 2. Uroš Obradović 14 22ABL 5:22.29
3. Sergej Trbojević 16 OLBL 5:39.58 3. Leon Rejc 13 AQSA 6:56.16

9. Muški/M, 400m Mešovito/Medley 12 godina i mlađi 10. Ženski/F, 200m Delfin/Fly 17 godina i stariji
1. Tahir Zukić 12 STSA 6:01.39 1. Neal Ahmedbegović 19 GKVSSA 2:36.04

2. Jovana Jovančić 17 GKVSSA 3:02.12

10. Ženski/F, 200m Delfin/Fly 15 - 16 godina 10. Ženski/F, 200m Delfin/Fly 13 - 14 godina
1. Adna Kamenjašević 15 STSA 2:50.67 1. Ana Ćurković 13 22ABL 2:57.89

2. Hena Pejković 16 SHSA 3:07.21 2. Ivana Tuckešić 13 BOBL 3:18.77

3. Sunita Zukić 16 STSA 3:19.61 3. Ella Oković 13 SHSA 3:28.23

10. Ženski/F, 200m Delfin/Fly 11 - 12 godina 10. Ženski/F, 200m Delfin/Fly 10 godina i mlađi
1. Lamija Čajić 12 NGSA 3:47.15 1. Mona Kasumović 9 NGSA 4:04.96

19. Muški/M, 4 x 50m Slobodno/Free 19 godina i stariji 19. Muški/M, 4 x 50m Slobodno/Free 17 - 18 godina
1. Borac, BL 1 BOBL 1:39.47 1. Olymp, BL 1 OLBL 1:41.57

2. Bosna, SA 1 BOSA 1:43.03 2. Borac, BL BOBL 1:48.67
3. Olymp, BL 1 OLBL 1:44.40

19. Muški/M, 4 x 50m Slobodno/Free 16 godina i mlađi 20. Ženski/F, 4 x 50m Mešovito/Medley 17 godina i stariji
1. Velež, MO VEMO 1:50.05 1. GKVS Sarajevo 1 GKVSSA 2:10.29

2. Olymp, BL OLBL 1:50.74 2. st sa f1 STSA 2:15.10

3. Zrinjski, MO ZRMO 1:51.40 3. Olymp, BL 1 OLBL 2:18.17

20. Ženski/F, 4 x 50m Mešovito/Medley 15 - 16 godina 20. Ženski/F, 4 x 50m Mešovito/Medley 14 godina i mlađi
1. st sa f1 STSA 2:10.67 1. Sport Time, SA STSA 2:14.77
2. GKVS Sarajevo GKVSSA 2:16.82 2. GKVS Sarajevo GKVSSA 2:23.98

3. Bosna, SA BOSA 2:20.60 3. Borac, BL BOBL 2:39.52
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21. Muški/M, 50m Delfin/Fly 15 - 16 godina 21. Muški/M, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina
1. Kenan Dračić 16 ZATU 26.92 Q 1. Vanja Kvočka 13 OLBL 30.34 R
2. Boris Blažević 16 BOBL 28.01 Q 2. Mahir Dinar 14 GKVSSA 31.20 R
3. Adnan Žmiro 16 VEMO 28.52 Q 3. Džan Greljo 13 BOSA 34.44

21. Muški/M, 50m Delfin/Fly 12 godina i mlađi 22. Ženski/F, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina
1. Sami Burazerović 12 SHSA 32.18 1. Erin Hrustemović 14 STSA 1:12.00 Q
2. Jovan Tatić 12 OLBL 33.38 2. Ajša Gušić 13 STSA 1:13.38 Q
3. Ahmed Slatina 12 SRSA 35.72 3. Maša Kavić 13 OLBL 1:20.44 Q

22. Ženski/F, 100m Delfin/Fly 11 - 12 godina 22. Ženski/F, 100m Delfin/Fly 10 godina i mlađi
1. Tea Brakić 11 BIH 1:17.98 Q 1. Mona Kasumović 9 NGSA 2:02.44

2. Ena Muratagić 12 GKVSSA 1:34.44 2. Inga Dodik 9 ZRMO 2:11.29

3. Lamija Čajić 12 NGSA 1:36.42

23. Muški/M, 200m Prsno/Breast 15 - 16 godina 23. Muški/M, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina
1. Arian Kadić 15 STSA 2:46.15 Q 1. Uroš Obradović 14 22ABL 2:47.04 Q
2. Danis Alikalfić 16 VEMO 2:56.08 Q 2. Dani Pirić 14 SPTU 2:59.30 Q
3. Kosta Grahovac 16 BOBL 3:11.29 Q 3. Adi Haračić 13 NGSA 3:12.13 Q

23. Muški/M, 200m Prsno/Breast 12 godina i mlađi 24. Ženski/F, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. Nikola Galić 11 OLBL 3:17.90 Q 1. Ajša Gušić 13 STSA 4:56.49 Q
2. Andrija Janjić 12 BOBL 3:17.91 R 2. Katarina Stjepanović 14 22ABL 5:08.16 Q
3. Petar Samardžić 10 GKVSSA 3:24.84 3. Ajna Huremović 13 GKVSSA 5:10.80 Q

24. Ženski/F, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina
1. Zerina Vrabac 12 ZATU 5:03.65 Q
2. Uma Hećimović 12 SHSA 5:38.35 Q
3. Iva Vučić 12 22ABL 5:46.72 R

25. Muški/M, 200m Mešovito/Medley 15 - 16 godina 25. Muški/M, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina
1. Kenan Dračić 16 ZATU 2:23.90 Q 1. Đorđe Tadić 14 22ABL 2:32.28 Q
2. Sergej Trbojević 16 OLBL 2:30.41 Q 2. Emel Ljubuškić 14 STSA 2:47.27 Q
3. Vanja Zrnić 15 BOBL 2:40.75 Q 3. Nikola Alpeza 13 ZRMO 3:11.64 R

25. Muški/M, 200m Mešovito/Medley 12 godina i mlađi 26. Muški/M, 50m Leđno/Back 15 - 16 godina
1. Tahir Zukić 12 STSA 2:58.74 Q 1. Affan Salispahić 16 STSA 29.18 Q
2. Andrija Janjić 12 BOBL 3:02.53 Q 2. Ahmed Hasaković 16 SHSA 30.51 Q
3. Ismail Hadžić 12 GKVSSA 3:11.20 R 3. Hasan Bošnjak 16 SPTU 31.88 Q

26. Muški/M, 50m Leđno/Back 13 - 14 godina 26. Muški/M, 50m Leđno/Back 12 godina i mlađi
1. Relja Grahovac 14 BOBL 31.82 Q 1. Sami Burazerović 12 SHSA 34.20 Q
2. Lovro Bagarić 14 ZRMO 34.98 2. Ahmed Slatina 12 SRSA 37.27

3. Emel Ljubuškić 14 STSA 36.03 3. Ali Kovačević 12 SHSA 39.46

27. Ženski/F, 100m Prsno/Breast 13 - 14 godina 27. Ženski/F, 100m Prsno/Breast 11 - 12 godina
1. Emina Čajić 13 NGSA 1:26.58 Q 1. Tea Brakić 11 BIH 1:28.17 Q
2. Margita Latinović Pejović 14 STSA 1:27.25 Q 2. Azra Avdibegović 12 GKVSSA 1:32.38 Q
3. Leona Kastelic 14 STSA 1:29.28 Q 3. Ajna Jamaković 12 SHSA 1:34.73 R
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27. Ženski/F, 100m Prsno/Breast 10 godina i mlađi 28. Muški/M, 200m Slobodno/Free 15 - 16 godina
1. Nadija Kirlić 10 GKVSSA 1:49.63 1. Aleksa Pribičević 15 22ABL 2:07.47 Q
2. Ajna Talić 10 VEMO 1:49.88 2. Sergej Trbojević 16 OLBL 2:09.53 Q
3. Emina Hadžalić 9 BOSA 1:53.20 3. Boris Blažević 16 BOBL 2:10.08 Q

28. Muški/M, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina 28. Muški/M, 200m Slobodno/Free 12 godina i mlađi
1. Relja Grahovac 14 BOBL 2:12.29 Q 1. Vuk Blanuša 12 22ABL 2:29.06

2. Mahir Dinar 14 GKVSSA 2:20.61 2. Tahir Zukić 12 STSA 2:32.72
3. Vanja Kvočka 13 OLBL 2:21.42 3. Jovan Tatić 12 OLBL 2:36.69

31. Ženski/F, 100m Slobodno/Free 13 - 14 godina 31. Ženski/F, 100m Slobodno/Free 11 - 12 godina
1. Erin Hrustemović 14 STSA 1:03.47 Q 1. Zerina Vrabac 12 ZATU 1:07.60 Q
2. Maša Kavić 13 OLBL 1:06.02 Q 2. Uma Hećimović 12 SHSA 1:12.05

3. Tajra Hrvačić 13 SHSA 1:06.19 Q 3. Iva Vučić 12 22ABL 1:15.03

31. Ženski/F, 100m Slobodno/Free 10 godina i mlađi 32. Muški/M, 50m Prsno/Breast 15 - 16 godina
1. Nadija Kirlić 10 GKVSSA 1:27.99 1. Arian Kadić 15 STSA 33.33 Q
2. Džana Kamenjašević 10 STSA 1:31.42 2. Affan Salispahić 16 STSA 34.15 Q
3. Uma Avdić 8 STSA 1:35.78 3. Danis Alikalfić 16 VEMO 34.97 Q

32. Muški/M, 50m Prsno/Breast 13 - 14 godina 32. Muški/M, 50m Prsno/Breast 12 godina i mlađi
1. Dani Pirić 14 SPTU 33.97 Q 1. Tarik Marić 12 ORMO 41.39
2. Uroš Obradović 14 22ABL 34.09 Q 2. Nikola Galić 11 OLBL 41.54

3. Adi Haračić 13 NGSA 40.53 3. Ahmed Slatina 12 SRSA 42.63

33. Ženski/F, 100m Leđno/Back 13 - 14 godina 33. Ženski/F, 100m Leđno/Back 11 - 12 godina
1. Erin Hrustemović 14 STSA 1:14.46 Q 1. Tea Brakić 11 BIH 1:19.48 Q
2. Tajra Hrvačić 13 SHSA 1:16.44 Q 2. Ajna Jamaković 12 SHSA 1:20.75 Q
3. Hena Šabanić 14 STSA 1:19.36 Q 3. Nejra Kovačević 12 STSA 1:30.10

33. Ženski/F, 100m Leđno/Back 10 godina i mlađi 34. Muški/M, 200m Leđno/Back 15 - 16 godina
1. Nadija Kirlić 10 GKVSSA 1:42.34 1. Sergej Trbojević 16 OLBL 2:27.48 Q
2. Džana Kamenjašević 10 STSA 1:43.48 2. Arian Kadić 15 STSA 2:30.69 Q
3. Uma Avdić 8 STSA 1:49.69 3. Ahmed Hasaković 16 SHSA 2:31.48 Q

34. Muški/M, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina 34. Muški/M, 200m Leđno/Back 12 godina i mlađi
1. Relja Grahovac 14 BOBL 2:35.89 Q 1. Vuk Blanuša 12 22ABL 2:54.38 R
2. Emel Ljubuškić 14 STSA 2:44.54 Q 2. Tahir Zukić 12 STSA 2:56.69

3. Džan Greljo 13 BOSA 2:56.11 3. Ali Kovačević 12 SHSA 3:07.64

35. Muški/M, 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina 35. Muški/M, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. Affan Salispahić 16 STSA 25.97 Q 1. Uroš Obradović 14 22ABL 27.40 Q
2. Ivan Ivanković 15 ZRMO 26.45 Q 2. Mahir Dinar 14 GKVSSA 28.44

3. Ali Čorbo 16 GKVSSA 26.81 Q 3. Vanja Kvočka 13 OLBL 29.98

35. Muški/M, 50m Slobodno/Free 12 godina i mlađi 36. Ženski/F, 4 x 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina
1. Sami Burazerović 12 SHSA 30.52 1. Sharks, SA 1 SHSA 2:18.79
2. Jovan Tatić 12 OLBL 31.13 2. GKVS Sarajevo GKVSSA 2:19.29

3. Mak Butmir 10 GKVSSA 33.04 3. Orka - Mostar 1 ORMO 2:24.89
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37. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 13 - 14 godina 37. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 12 godina i mlađi
1. ZRINJSKI K ZRMO 2:26.27 1. Olymp, BL 1 OLBL 2:27.12

2. st sa m1 STSA 2:34.05 2. Orka - Mostar 1 ORMO 2:32.80
3. Orka - Mostar ORMO 3:16.33 3. st sa m1 STSA 2:36.30

38. Muški/M, 1500m Slobodno/Free 19 godina i stariji 38. Muški/M, 1500m Slobodno/Free 17 - 18 godina
1. Aleksa Dabić 19 BOBL 17:45.43 1. Osman Hadžić 18 GKVSSA 16:44.08

2. Maksim Jovanović 17 STSA 18:05.67

38. Muški/M, 1500m Slobodno/Free 15 - 16 godina 38. Muški/M, 1500m Slobodno/Free 13 - 14 godina
1. Mustafa Jamak 16 STSA 18:14.54 1. Đorđe Tadić 14 22ABL 18:46.48
2. Kristian Alpeza 16 ZRMO 18:43.27 2. Andrej Kresojević 14 ASBL 23:47.35

3. Aleksa Pribičević 15 22ABL 18:54.53

29. Ženski/F, 400m Mešovito/Medley 17 godina i stariji 29. Ženski/F, 400m Mešovito/Medley 15 - 16 godina
1. Aleksandra Zekanović 17 OLBL 5:27.52 1. Lamija Čaušević 15 STSA 5:38.78

2. Neal Ahmedbegović 19 GKVSSA 5:33.72 2. Adna Kamenjašević 15 STSA 5:59.77

3. Zana Duraković 16 GKVSSA 6:00.47

29. Ženski/F, 400m Mešovito/Medley 13 - 14 godina 29. Ženski/F, 400m Mešovito/Medley 11 - 12 godina
1. Ajša Gušić 13 STSA 5:35.18 1. Zerina Vrabac 12 ZATU 5:42.56

2. Margita Latinović Pejović 14 STSA 6:07.28 2. Marija Kurtović 11 LETB 7:52.68
3. Ella Oković 13 SHSA 6:34.50

30. Muški/M, 200m Delfin/Fly 19 godina i stariji 30. Muški/M, 200m Delfin/Fly 17 - 18 godina
1. Aleksa Dabić 19 BOBL 2:21.51 1. Danin Abdičević 17 STSA 2:22.24

2. Stefan Purišić 17 OLBL 2:29.73

3. Danilo Protić 17 BOBL 2:51.64

30. Muški/M, 200m Delfin/Fly 15 - 16 godina 30. Muški/M, 200m Delfin/Fly 13 - 14 godina
1. Boris Blažević 16 BOBL 2:15.69 1. Đorđe Tadić 14 22ABL 2:32.03

2. Kenan Dračić 16 ZATU 2:18.89 2. Leon Rejc 13 AQSA 3:36.01

3. Omar Njemčević 16 BOSA 2:32.34

30. Muški/M, 200m Delfin/Fly 12 godina i mlađi 39. Ženski/F, 4 x 50m Slobodno/Free 17 godina i stariji
1. Viktor Rističević 11 22ABL 3:22.18 1. GKVS Sarajevo GKVSSA 1:57.36
2. Mak Cviko 9 NGSA 3:58.54 2. st sa f1 STSA 2:01.60

3. Jan Kovač 11 ORMO 4:09.18 3. Sharks, SA SHSA 2:09.55

39. Ženski/F, 4 x 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina 39. Ženski/F, 4 x 50m Slobodno/Free 14 godina i mlađi
1. st sa f1 STSA 2:01.57 1. Sport Time, SA STSA 2:00.52

2. GKVS Sarajevo 1 GKVSSA 2:05.22 2. GKVS Sarajevo GKVSSA 2:06.83
3. Orka - Mostar 1 ORMO 2:07.19 3. Sharks, SA SHSA 2:09.97

40. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 19 godina i stariji 40. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 17 - 18 godina
1. Olymp, BL OLBL 1:51.15 1. Olymp, BL OLBL 1:59.24

2. Borac, BL 1 BOBL 1:53.68 2. GKVS Sarajevo 1 GKVSSA 2:01.28
3. st sa m1 STSA 2:05.35 3. Borac, BL 1 BOBL 2:04.67
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40. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 16 godina i mlađi
1. Velež, MO VEMO 2:04.23

2. Sport Time, SA STSA 2:04.68
3. Olymp, BL OLBL 2:05.04
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Dobitnici medalje po Klub Sve discipline

Medalja Disciplina Grupa godina Ime God. Isplivano vreme

22. April, BL

Zlato 35. Muški/M, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina Uroš Obradović 14 27.40
11. Muški/M, 100m Slobodno/Free 12 godina i mlađi Vuk Blanuša 12 1:06.62
28. Muški/M, 200m Slobodno/Free 15 - 16 godina Aleksa Pribičević 15 2:07.47
28. Muški/M, 200m Slobodno/Free 12 godina i mlađi Vuk Blanuša 12 2:29.06
4. Muški/M, 400m Slobodno/Free 12 godina i mlađi Vuk Blanuša 12 5:26.60
38. Muški/M, 1500m Slobodno/Free 13 - 14 godina Đorđe Tadić 14 18:46.48
34. Muški/M, 200m Leđno/Back 12 godina i mlađi Vuk Blanuša 12 2:54.38
7. Muški/M, 100m Prsno/Breast 13 - 14 godina Uroš Obradović 14 1:16.89
23. Muški/M, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina Uroš Obradović 14 2:47.04
30. Muški/M, 200m Delfin/Fly 13 - 14 godina Đorđe Tadić 14 2:32.03
30. Muški/M, 200m Delfin/Fly 12 godina i mlađi Viktor Rističević 11 3:22.18
25. Muški/M, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina Đorđe Tadić 14 2:32.28
9. Muški/M, 400m Mešovito/Medley 13 - 14 godina Đorđe Tadić 14 5:17.57
18. Ženski/F, 800m Slobodno/Free 13 - 14 godina Katarina Stjepanović 14 10:52.08
10. Ženski/F, 200m Delfin/Fly 13 - 14 godina Ana Ćurković 13 2:57.89

Srebro 32. Muški/M, 50m Prsno/Breast 13 - 14 godina Uroš Obradović 14 34.09
9. Muški/M, 400m Mešovito/Medley 13 - 14 godina Uroš Obradović 14 5:22.29
15. Ženski/F, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina Iva Vučić 12 34.78
24. Ženski/F, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina Katarina Stjepanović 14 5:08.16
1. Ženski/F, 50m Delfin/Fly 11 - 12 godina Iva Vučić 12 38.69

Bronza 11. Muški/M, 100m Slobodno/Free 13 - 14 godina Uroš Obradović 14 1:03.88
4. Muški/M, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina Danilo Petrović 13 5:23.00
4. Muški/M, 400m Slobodno/Free 12 godina i mlađi Viktor Rističević 11 5:37.89
38. Muški/M, 1500m Slobodno/Free 15 - 16 godina Aleksa Pribičević 15 18:54.53
13. Muški/M, 100m Leđno/Back 13 - 14 godina Đorđe Tadić 14 1:11.35
2. Muški/M, 100m Delfin/Fly 12 godina i mlađi Viktor Rističević 11 1:26.68
31. Ženski/F, 100m Slobodno/Free 11 - 12 godina Iva Vučić 12 1:15.03
8. Ženski/F, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina Katarina Stjepanović 14 2:27.55
24. Ženski/F, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina Iva Vučić 12 5:46.72
14. Ženski/F, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina Katarina Stjepanović 14 2:53.31

Aqua Star, BL

Srebro 38. Muški/M, 1500m Slobodno/Free 13 - 14 godina Andrej Kresojević 14 23:47.35

Aqua, SA

Srebro 30. Muški/M, 200m Delfin/Fly 13 - 14 godina Leon Rejc 13 3:36.01
Bronza 2. Muški/M, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina Leon Rejc 13 1:32.55

9. Muški/M, 400m Mešovito/Medley 13 - 14 godina Leon Rejc 13 6:56.16

Aquafit - Sarajevo

Bronza 1. Ženski/F, 50m Delfin/Fly 10 godina i mlađi Nadža Čurovać 10 54.75

Borac, BL

Zlato 11. Muški/M, 100m Slobodno/Free 13 - 14 godina Relja Grahovac 14 1:00.49
28. Muški/M, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina Relja Grahovac 14 2:12.29
38. Muški/M, 1500m Slobodno/Free 19 godina i stariji Aleksa Dabić 19 17:45.43
26. Muški/M, 50m Leđno/Back 13 - 14 godina Relja Grahovac 14 31.82
34. Muški/M, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina Relja Grahovac 14 2:35.89
7. Muški/M, 100m Prsno/Breast 12 godina i mlađi Andrija Janjić 12 1:32.45
30. Muški/M, 200m Delfin/Fly 19 godina i stariji Aleksa Dabić 19 2:21.51
30. Muški/M, 200m Delfin/Fly 15 - 16 godina Boris Blažević 16 2:15.69
9. Muški/M, 400m Mešovito/Medley 19 godina i stariji Aleksa Dabić 19 5:16.28
19. Muški/M, 4 x 50m Slobodno/Free 19 godina i stariji Borac, BL 1 1:39.47
16. Muški/M, 4 x 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina Borac, BL 1 2:03.40
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Srebro 4. Muški/M, 400m Slobodno/Free 12 godina i mlađi Andrija Janjić 12 5:37.43
13. Muški/M, 100m Leđno/Back 13 - 14 godina Relja Grahovac 14 1:09.57
23. Muški/M, 200m Prsno/Breast 12 godina i mlađi Andrija Janjić 12 3:17.91
21. Muški/M, 50m Delfin/Fly 15 - 16 godina Boris Blažević 16 28.01
2. Muški/M, 100m Delfin/Fly 15 - 16 godina Boris Blažević 16 1:01.78
25. Muški/M, 200m Mešovito/Medley 12 godina i mlađi Andrija Janjić 12 3:02.53
9. Muški/M, 400m Mešovito/Medley 17 - 18 godina Danilo Protić 17 5:44.07
19. Muški/M, 4 x 50m Slobodno/Free 17 - 18 godina Borac, BL 1:48.67
40. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 19 godina i stariji Borac, BL 1 1:53.68
10. Ženski/F, 200m Delfin/Fly 13 - 14 godina Ivana Tuckešić 13 3:18.77

Bronza 28. Muški/M, 200m Slobodno/Free 15 - 16 godina Boris Blažević 16 2:10.08
23. Muški/M, 200m Prsno/Breast 15 - 16 godina Kosta Grahovac 16 3:11.29
30. Muški/M, 200m Delfin/Fly 17 - 18 godina Danilo Protić 17 2:51.64
25. Muški/M, 200m Mešovito/Medley 15 - 16 godina Vanja Zrnić 15 2:40.75
40. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 17 - 18 godina Borac, BL 1 2:04.67
20. Ženski/F, 4 x 50m Mešovito/Medley 14 godina i mlađi Borac, BL 2:39.52

Bosna i Hercegovina

Zlato 33. Ženski/F, 100m Leđno/Back 11 - 12 godina Tea Brakić 11 1:19.48
12. Ženski/F, 50m Prsno/Breast 11 - 12 godina Tea Brakić 11 39.14
27. Ženski/F, 100m Prsno/Breast 11 - 12 godina Tea Brakić 11 1:28.17
3. Ženski/F, 200m Prsno/Breast 11 - 12 godina Tea Brakić 11 3:06.79
22. Ženski/F, 100m Delfin/Fly 11 - 12 godina Tea Brakić 11 1:17.98

Srebro 8. Ženski/F, 200m Slobodno/Free 11 - 12 godina Tea Brakić 11 2:31.15

Bosna, SA

Srebro 19. Muški/M, 4 x 50m Slobodno/Free 19 godina i stariji Bosna, SA 1 1:43.03
Bronza 34. Muški/M, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina Džan Greljo 13 2:56.11

21. Muški/M, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina Džan Greljo 13 34.44
2. Muški/M, 100m Delfin/Fly 15 - 16 godina Omar Njemčević 16 1:03.88
30. Muški/M, 200m Delfin/Fly 15 - 16 godina Omar Njemčević 16 2:32.34
15. Ženski/F, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina Dunja Habibija 12 34.80
12. Ženski/F, 50m Prsno/Breast 10 godina i mlađi Emina Hadžalić 9 52.41
27. Ženski/F, 100m Prsno/Breast 10 godina i mlađi Emina Hadžalić 9 1:53.20
20. Ženski/F, 4 x 50m Mešovito/Medley 15 - 16 godina Bosna, SA 2:20.60

GKVS Sarajevo

Zlato 38. Muški/M, 1500m Slobodno/Free 17 - 18 godina Osman Hadžić 18 16:44.08
9. Muški/M, 400m Mešovito/Medley 17 - 18 godina Osman Hadžić 18 4:55.59
15. Ženski/F, 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina Azra Avdibegović 12 34.32
15. Ženski/F, 50m Slobodno/Free 10 godina i mlađi Nadija Kirlić 10 37.77
31. Ženski/F, 100m Slobodno/Free 10 godina i mlađi Nadija Kirlić 10 1:27.99
8. Ženski/F, 200m Slobodno/Free 10 godina i mlađi Nađa Selimović 10 4:03.42
6. Ženski/F, 50m Leđno/Back 10 godina i mlađi Nadija Kirlić 10 46.19
33. Ženski/F, 100m Leđno/Back 10 godina i mlađi Nadija Kirlić 10 1:42.34
27. Ženski/F, 100m Prsno/Breast 10 godina i mlađi Nadija Kirlić 10 1:49.63
1. Ženski/F, 50m Delfin/Fly 10 godina i mlađi Nadija Kirlić 10 45.15
10. Ženski/F, 200m Delfin/Fly 17 godina i stariji Neal Ahmedbegović 19 2:36.04
39. Ženski/F, 4 x 50m Slobodno/Free 17 godina i stariji GKVS Sarajevo 1:57.36
20. Ženski/F, 4 x 50m Mešovito/Medley 17 godina i stariji GKVS Sarajevo 1 2:10.29
17. Ženski/F, 4 x 50m Mešovito/Medley 11 - 12 godina GKVS Sarajevo 1 2:43.07

Srebro 35. Muški/M, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina Mahir Dinar 14 28.44
11. Muški/M, 100m Slobodno/Free 13 - 14 godina Mahir Dinar 14 1:02.79
28. Muški/M, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina Mahir Dinar 14 2:20.61
21. Muški/M, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina Mahir Dinar 14 31.20
2. Muški/M, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina Mahir Dinar 14 1:10.54
16. Muški/M, 4 x 50m Slobodno/Free 12 godina i mlađi GKVS Sarajevo 1 2:17.19
40. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 17 - 18 godina GKVS Sarajevo 1 2:01.28
8. Ženski/F, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina Ajna Huremović 13 2:27.49
12. Ženski/F, 50m Prsno/Breast 11 - 12 godina Azra Avdibegović 12 41.03
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27. Ženski/F, 100m Prsno/Breast 11 - 12 godina Azra Avdibegović 12 1:32.38
3. Ženski/F, 200m Prsno/Breast 11 - 12 godina Azra Avdibegović 12 3:17.68
22. Ženski/F, 100m Delfin/Fly 11 - 12 godina Ena Muratagić 12 1:34.44
10. Ženski/F, 200m Delfin/Fly 17 godina i stariji Jovana Jovančić 17 3:02.12
5. Ženski/F, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina Ajna Huremović 13 2:44.04
29. Ženski/F, 400m Mešovito/Medley 17 godina i stariji Neal Ahmedbegović 19 5:33.72
39. Ženski/F, 4 x 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina GKVS Sarajevo 1 2:05.22
36. Ženski/F, 4 x 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina GKVS Sarajevo 2:19.29
39. Ženski/F, 4 x 50m Slobodno/Free 14 godina i mlađi GKVS Sarajevo 2:06.83
20. Ženski/F, 4 x 50m Mešovito/Medley 15 - 16 godina GKVS Sarajevo 2:16.82
20. Ženski/F, 4 x 50m Mešovito/Medley 14 godina i mlađi GKVS Sarajevo 2:23.98

Bronza 35. Muški/M, 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina Ali Čorbo 16 26.81
35. Muški/M, 50m Slobodno/Free 12 godina i mlađi Mak Butmir 10 33.04
23. Muški/M, 200m Prsno/Breast 12 godina i mlađi Petar Samardžić 10 3:24.84
25. Muški/M, 200m Mešovito/Medley 12 godina i mlađi Ismail Hadžić 12 3:11.20
24. Ženski/F, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina Ajna Huremović 13 5:10.80
18. Ženski/F, 800m Slobodno/Free 15 - 16 godina Aiša Huremović 16 9:47.57
6. Ženski/F, 50m Leđno/Back 13 - 14 godina Iman Tuzlak 14 35.97
6. Ženski/F, 50m Leđno/Back 11 - 12 godina Lejla Šehović 11 41.64
1. Ženski/F, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina Asja Kirlić 14 33.70
1. Ženski/F, 50m Delfin/Fly 11 - 12 godina Ena Muratagić 12 40.99
29. Ženski/F, 400m Mešovito/Medley 15 - 16 godina Zana Duraković 16 6:00.47

Leotar, TB

Srebro 29. Ženski/F, 400m Mešovito/Medley 11 - 12 godina Marija Kurtović 11 7:52.68

Novi Grad - Sarajevo

Zlato 14. Ženski/F, 200m Leđno/Back 10 godina i mlađi Mona Kasumović 9 4:02.64
12. Ženski/F, 50m Prsno/Breast 13 - 14 godina Emina Čajić 13 39.51
27. Ženski/F, 100m Prsno/Breast 13 - 14 godina Emina Čajić 13 1:26.58
3. Ženski/F, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina Emina Čajić 13 3:02.83
22. Ženski/F, 100m Delfin/Fly 10 godina i mlađi Mona Kasumović 9 2:02.44
10. Ženski/F, 200m Delfin/Fly 11 - 12 godina Lamija Čajić 12 3:47.15
10. Ženski/F, 200m Delfin/Fly 10 godina i mlađi Mona Kasumović 9 4:04.96

Srebro 30. Muški/M, 200m Delfin/Fly 12 godina i mlađi Mak Cviko 9 3:58.54
Bronza 32. Muški/M, 50m Prsno/Breast 13 - 14 godina Adi Haračić 13 40.53

7. Muški/M, 100m Prsno/Breast 13 - 14 godina Adi Haračić 13 1:28.35
23. Muški/M, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina Adi Haračić 13 3:12.13
3. Ženski/F, 200m Prsno/Breast 10 godina i mlađi Mona Kasumović 9 4:08.03
22. Ženski/F, 100m Delfin/Fly 11 - 12 godina Lamija Čajić 12 1:36.42

Olymp, BL

Zlato 4. Muški/M, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina Vanja Kvočka 13 4:59.01
13. Muški/M, 100m Leđno/Back 13 - 14 godina Vanja Kvočka 13 1:08.04
34. Muški/M, 200m Leđno/Back 15 - 16 godina Sergej Trbojević 16 2:27.48
23. Muški/M, 200m Prsno/Breast 12 godina i mlađi Nikola Galić 11 3:17.90
21. Muški/M, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina Vanja Kvočka 13 30.34
2. Muški/M, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina Vanja Kvočka 13 1:10.12
19. Muški/M, 4 x 50m Slobodno/Free 17 - 18 godina Olymp, BL 1 1:41.57
16. Muški/M, 4 x 50m Slobodno/Free 12 godina i mlađi Olymp, BL 1 2:10.66
40. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 19 godina i stariji Olymp, BL 1:51.15
40. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 17 - 18 godina Olymp, BL 1:59.24
37. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 12 godina i mlađi Olymp, BL 1 2:27.12
29. Ženski/F, 400m Mešovito/Medley 17 godina i stariji Aleksandra Zekanović 17 5:27.52

Srebro 35. Muški/M, 50m Slobodno/Free 12 godina i mlađi Jovan Tatić 12 31.13
28. Muški/M, 200m Slobodno/Free 15 - 16 godina Sergej Trbojević 16 2:09.53
32. Muški/M, 50m Prsno/Breast 12 godina i mlađi Nikola Galić 11 41.54
21. Muški/M, 50m Delfin/Fly 12 godina i mlađi Jovan Tatić 12 33.38
30. Muški/M, 200m Delfin/Fly 17 - 18 godina Stefan Purišić 17 2:29.73
25. Muški/M, 200m Mešovito/Medley 15 - 16 godina Sergej Trbojević 16 2:30.41
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19. Muški/M, 4 x 50m Slobodno/Free 16 godina i mlađi Olymp, BL 1:50.74
15. Ženski/F, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina Maša Kavić 13 30.10
31. Ženski/F, 100m Slobodno/Free 13 - 14 godina Maša Kavić 13 1:06.02
1. Ženski/F, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina Maša Kavić 13 33.52

Bronza 35. Muški/M, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina Vanja Kvočka 13 29.98
11. Muški/M, 100m Slobodno/Free 12 godina i mlađi Jovan Tatić 12 1:09.77
28. Muški/M, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina Vanja Kvočka 13 2:21.42
28. Muški/M, 200m Slobodno/Free 12 godina i mlađi Jovan Tatić 12 2:36.69
9. Muški/M, 400m Mešovito/Medley 15 - 16 godina Sergej Trbojević 16 5:39.58
19. Muški/M, 4 x 50m Slobodno/Free 19 godina i stariji Olymp, BL 1 1:44.40
40. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 16 godina i mlađi Olymp, BL 2:05.04
22. Ženski/F, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina Maša Kavić 13 1:20.44
20. Ženski/F, 4 x 50m Mešovito/Medley 17 godina i stariji Olymp, BL 1 2:18.17

Orka - Mostar

Zlato 32. Muški/M, 50m Prsno/Breast 12 godina i mlađi Tarik Marić 12 41.39
Srebro 7. Muški/M, 100m Prsno/Breast 12 godina i mlađi Tarik Marić 12 1:33.10

2. Muški/M, 100m Delfin/Fly 12 godina i mlađi Joško Rozić 11 1:23.95
37. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 12 godina i mlađi Orka - Mostar 1 2:32.80
18. Ženski/F, 800m Slobodno/Free 15 - 16 godina Lana Pudar 16 9:21.89
5. Ženski/F, 200m Mešovito/Medley 11 - 12 godina Nejla Čerimagić 12 3:07.07

Bronza 30. Muški/M, 200m Delfin/Fly 12 godina i mlađi Jan Kovač 11 4:09.18
37. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 13 - 14 godina Orka - Mostar 3:16.33
39. Ženski/F, 4 x 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina Orka - Mostar 1 2:07.19
36. Ženski/F, 4 x 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina Orka - Mostar 1 2:24.89
17. Ženski/F, 4 x 50m Mešovito/Medley 11 - 12 godina Orka - Mostar 1 2:47.31

Sharks, SA

Zlato 35. Muški/M, 50m Slobodno/Free 12 godina i mlađi Sami Burazerović 12 30.52
26. Muški/M, 50m Leđno/Back 12 godina i mlađi Sami Burazerović 12 34.20
13. Muški/M, 100m Leđno/Back 15 - 16 godina Ahmed Hasaković 16 1:02.68
13. Muški/M, 100m Leđno/Back 12 godina i mlađi Sami Burazerović 12 1:15.06
21. Muški/M, 50m Delfin/Fly 12 godina i mlađi Sami Burazerović 12 32.18
2. Muški/M, 100m Delfin/Fly 12 godina i mlađi Sami Burazerović 12 1:15.38
18. Ženski/F, 800m Slobodno/Free 17 godina i stariji Ines Kurić 17 13:14.63
6. Ženski/F, 50m Leđno/Back 11 - 12 godina Ajna Jamaković 12 37.38
14. Ženski/F, 200m Leđno/Back 11 - 12 godina Ajna Jamaković 12 2:54.99
1. Ženski/F, 50m Delfin/Fly 11 - 12 godina Ajna Jamaković 12 36.19
36. Ženski/F, 4 x 50m Slobodno/Free 11 - 12 godina Sharks, SA 1 2:18.79

Srebro 11. Muški/M, 100m Slobodno/Free 12 godina i mlađi Sami Burazerović 12 1:06.63
26. Muški/M, 50m Leđno/Back 15 - 16 godina Ahmed Hasaković 16 30.51
31. Ženski/F, 100m Slobodno/Free 11 - 12 godina Uma Hećimović 12 1:12.05
24. Ženski/F, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina Uma Hećimović 12 5:38.35
18. Ženski/F, 800m Slobodno/Free 13 - 14 godina Ella Oković 13 12:03.39
6. Ženski/F, 50m Leđno/Back 13 - 14 godina Tajra Hrvačić 13 35.08
33. Ženski/F, 100m Leđno/Back 13 - 14 godina Tajra Hrvačić 13 1:16.44
33. Ženski/F, 100m Leđno/Back 11 - 12 godina Ajna Jamaković 12 1:20.75
10. Ženski/F, 200m Delfin/Fly 15 - 16 godina Hena Pejković 16 3:07.21
17. Ženski/F, 4 x 50m Mešovito/Medley 11 - 12 godina Sharks, SA 1 2:43.23

Bronza 26. Muški/M, 50m Leđno/Back 12 godina i mlađi Ali Kovačević 12 39.46
34. Muški/M, 200m Leđno/Back 15 - 16 godina Ahmed Hasaković 16 2:31.48
34. Muški/M, 200m Leđno/Back 12 godina i mlađi Ali Kovačević 12 3:07.64
15. Ženski/F, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina Tajra Hrvačić 13 30.60
31. Ženski/F, 100m Slobodno/Free 13 - 14 godina Tajra Hrvačić 13 1:06.19
8. Ženski/F, 200m Slobodno/Free 11 - 12 godina Uma Hećimović 12 2:39.81
18. Ženski/F, 800m Slobodno/Free 13 - 14 godina Mediha Hećimović 14 14:31.91
14. Ženski/F, 200m Leđno/Back 11 - 12 godina Hana Pejković 11 3:44.00
27. Ženski/F, 100m Prsno/Breast 11 - 12 godina Ajna Jamaković 12 1:34.73
3. Ženski/F, 200m Prsno/Breast 11 - 12 godina Uma Hećimović 12 3:23.53
10. Ženski/F, 200m Delfin/Fly 13 - 14 godina Ella Oković 13 3:28.23
29. Ženski/F, 400m Mešovito/Medley 13 - 14 godina Ella Oković 13 6:34.50
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39. Ženski/F, 4 x 50m Slobodno/Free 17 godina i stariji Sharks, SA 2:09.55
39. Ženski/F, 4 x 50m Slobodno/Free 14 godina i mlađi Sharks, SA 2:09.97

Sport Time, SA

Zlato 35. Muški/M, 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina Affan Salispahić 16 25.97
38. Muški/M, 1500m Slobodno/Free 15 - 16 godina Mustafa Jamak 16 18:14.54
26. Muški/M, 50m Leđno/Back 15 - 16 godina Affan Salispahić 16 29.18
32. Muški/M, 50m Prsno/Breast 15 - 16 godina Arian Kadić 15 33.33
7. Muški/M, 100m Prsno/Breast 15 - 16 godina Arian Kadić 15 1:12.77
23. Muški/M, 200m Prsno/Breast 15 - 16 godina Arian Kadić 15 2:46.15
30. Muški/M, 200m Delfin/Fly 17 - 18 godina Danin Abdičević 17 2:22.24
25. Muški/M, 200m Mešovito/Medley 12 godina i mlađi Tahir Zukić 12 2:58.74
9. Muški/M, 400m Mešovito/Medley 15 - 16 godina Arian Kadić 15 5:00.74
9. Muški/M, 400m Mešovito/Medley 12 godina i mlađi Tahir Zukić 12 6:01.39
15. Ženski/F, 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina Erin Hrustemović 14 29.63
31. Ženski/F, 100m Slobodno/Free 13 - 14 godina Erin Hrustemović 14 1:03.47
8. Ženski/F, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina Ajša Gušić 13 2:22.50
24. Ženski/F, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina Ajša Gušić 13 4:56.49
18. Ženski/F, 800m Slobodno/Free 15 - 16 godina Iman Avdić 15 9:03.09
6. Ženski/F, 50m Leđno/Back 13 - 14 godina Erin Hrustemović 14 32.56
33. Ženski/F, 100m Leđno/Back 13 - 14 godina Erin Hrustemović 14 1:14.46
14. Ženski/F, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina Erin Hrustemović 14 2:39.90
1. Ženski/F, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina Ajša Gušić 13 33.35
22. Ženski/F, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina Erin Hrustemović 14 1:12.00
10. Ženski/F, 200m Delfin/Fly 15 - 16 godina Adna Kamenjašević 15 2:50.67
5. Ženski/F, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina Ajša Gušić 13 2:43.38
5. Ženski/F, 200m Mešovito/Medley 10 godina i mlađi Uma Avdić 8 3:47.31
29. Ženski/F, 400m Mešovito/Medley 15 - 16 godina Lamija Čaušević 15 5:38.78
29. Ženski/F, 400m Mešovito/Medley 13 - 14 godina Ajša Gušić 13 5:35.18
39. Ženski/F, 4 x 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina st sa f1 2:01.57
39. Ženski/F, 4 x 50m Slobodno/Free 14 godina i mlađi Sport Time, SA 2:00.52
20. Ženski/F, 4 x 50m Mešovito/Medley 15 - 16 godina st sa f1 2:10.67
20. Ženski/F, 4 x 50m Mešovito/Medley 14 godina i mlađi Sport Time, SA 2:14.77

Srebro 11. Muški/M, 100m Slobodno/Free 15 - 16 godina Affan Salispahić 16 57.01
28. Muški/M, 200m Slobodno/Free 12 godina i mlađi Tahir Zukić 12 2:32.72
4. Muški/M, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina Emel Ljubuškić 14 5:09.85
38. Muški/M, 1500m Slobodno/Free 17 - 18 godina Maksim Jovanović 17 18:05.67
13. Muški/M, 100m Leđno/Back 12 godina i mlađi Tahir Zukić 12 1:19.07
34. Muški/M, 200m Leđno/Back 15 - 16 godina Arian Kadić 15 2:30.69
34. Muški/M, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina Emel Ljubuškić 14 2:44.54
34. Muški/M, 200m Leđno/Back 12 godina i mlađi Tahir Zukić 12 2:56.69
32. Muški/M, 50m Prsno/Breast 15 - 16 godina Affan Salispahić 16 34.15
25. Muški/M, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina Emel Ljubuškić 14 2:47.27
37. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 13 - 14 godina st sa m1 2:34.05
40. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 16 godina i mlađi Sport Time, SA 2:04.68
31. Ženski/F, 100m Slobodno/Free 10 godina i mlađi Džana Kamenjašević 10 1:31.42
6. Ženski/F, 50m Leđno/Back 11 - 12 godina Nejra Kovačević 12 41.54
33. Ženski/F, 100m Leđno/Back 10 godina i mlađi Džana Kamenjašević 10 1:43.48
14. Ženski/F, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina Hena Šabanić 14 2:48.18
14. Ženski/F, 200m Leđno/Back 11 - 12 godina Nejra Kovačević 12 3:06.20
12. Ženski/F, 50m Prsno/Breast 13 - 14 godina Margita Latinović Pejović 14 39.79
12. Ženski/F, 50m Prsno/Breast 10 godina i mlađi Džana Kamenjašević 10 51.92
27. Ženski/F, 100m Prsno/Breast 13 - 14 godina Margita Latinović Pejović 14 1:27.25
3. Ženski/F, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina Margita Latinović Pejović 14 3:05.49
3. Ženski/F, 200m Prsno/Breast 10 godina i mlađi Džana Kamenjašević 10 4:07.88
1. Ženski/F, 50m Delfin/Fly 10 godina i mlađi Džana Kamenjašević 10 49.09
22. Ženski/F, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina Ajša Gušić 13 1:13.38
29. Ženski/F, 400m Mešovito/Medley 15 - 16 godina Adna Kamenjašević 15 5:59.77
29. Ženski/F, 400m Mešovito/Medley 13 - 14 godina Margita Latinović Pejović 14 6:07.28
39. Ženski/F, 4 x 50m Slobodno/Free 17 godina i stariji st sa f1 2:01.60
20. Ženski/F, 4 x 50m Mešovito/Medley 17 godina i stariji st sa f1 2:15.10
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Bronza 26. Muški/M, 50m Leđno/Back 13 - 14 godina Emel Ljubuškić 14 36.03
13. Muški/M, 100m Leđno/Back 15 - 16 godina Affan Salispahić 16 1:06.52
7. Muški/M, 100m Prsno/Breast 12 godina i mlađi Ali Subašić 12 1:34.09
16. Muški/M, 4 x 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina st sa m1 2:13.65
16. Muški/M, 4 x 50m Slobodno/Free 12 godina i mlađi st sa m1 2:17.57
40. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 19 godina i stariji st sa m1 2:05.35
37. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 12 godina i mlađi st sa m1 2:36.30
15. Ženski/F, 50m Slobodno/Free 10 godina i mlađi Uma Avdić 8 44.12
31. Ženski/F, 100m Slobodno/Free 10 godina i mlađi Uma Avdić 8 1:35.78
33. Ženski/F, 100m Leđno/Back 13 - 14 godina Hena Šabanić 14 1:19.36
33. Ženski/F, 100m Leđno/Back 11 - 12 godina Nejra Kovačević 12 1:30.10
33. Ženski/F, 100m Leđno/Back 10 godina i mlađi Uma Avdić 8 1:49.69
12. Ženski/F, 50m Prsno/Breast 13 - 14 godina Leona Kastelic 14 40.98
27. Ženski/F, 100m Prsno/Breast 13 - 14 godina Leona Kastelic 14 1:29.28
3. Ženski/F, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina Leona Kastelic 14 3:11.67
10. Ženski/F, 200m Delfin/Fly 15 - 16 godina Sunita Zukić 16 3:19.61
5. Ženski/F, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina Margita Latinović Pejović 14 2:44.72

Sprint, TU

Zlato 32. Muški/M, 50m Prsno/Breast 13 - 14 godina Dani Pirić 14 33.97
Srebro 7. Muški/M, 100m Prsno/Breast 13 - 14 godina Dani Pirić 14 1:19.96

23. Muški/M, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina Dani Pirić 14 2:59.30
Bronza 26. Muški/M, 50m Leđno/Back 15 - 16 godina Hasan Bošnjak 16 31.88

Srce - Sarajevo

Srebro 26. Muški/M, 50m Leđno/Back 12 godina i mlađi Ahmed Slatina 12 37.27
Bronza 13. Muški/M, 100m Leđno/Back 12 godina i mlađi Ahmed Slatina 12 1:20.93

32. Muški/M, 50m Prsno/Breast 12 godina i mlađi Ahmed Slatina 12 42.63
21. Muški/M, 50m Delfin/Fly 12 godina i mlađi Ahmed Slatina 12 35.72

Velež, MO

Zlato 19. Muški/M, 4 x 50m Slobodno/Free 16 godina i mlađi Velež, MO 1:50.05
40. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 16 godina i mlađi Velež, MO 2:04.23
12. Ženski/F, 50m Prsno/Breast 10 godina i mlađi Ajna Talić 10 51.09
3. Ženski/F, 200m Prsno/Breast 10 godina i mlađi Ajna Talić 10 4:06.74

Srebro 13. Muški/M, 100m Leđno/Back 15 - 16 godina Danis Alikalfić 16 1:06.08
7. Muški/M, 100m Prsno/Breast 15 - 16 godina Danis Alikalfić 16 1:16.86
23. Muški/M, 200m Prsno/Breast 15 - 16 godina Danis Alikalfić 16 2:56.08
9. Muški/M, 400m Mešovito/Medley 15 - 16 godina Danis Alikalfić 16 5:24.69
6. Ženski/F, 50m Leđno/Back 10 godina i mlađi Ajna Talić 10 49.33
27. Ženski/F, 100m Prsno/Breast 10 godina i mlađi Ajna Talić 10 1:49.88

Bronza 32. Muški/M, 50m Prsno/Breast 15 - 16 godina Danis Alikalfić 16 34.97
7. Muški/M, 100m Prsno/Breast 15 - 16 godina Adnan Žmiro 16 1:17.12
21. Muški/M, 50m Delfin/Fly 15 - 16 godina Adnan Žmiro 16 28.52

Zmaj-Alpamm, TU

Zlato 11. Muški/M, 100m Slobodno/Free 15 - 16 godina Kenan Dračić 16 56.95
4. Muški/M, 400m Slobodno/Free 15 - 16 godina Kenan Dračić 16 4:27.73
21. Muški/M, 50m Delfin/Fly 15 - 16 godina Kenan Dračić 16 26.92
2. Muški/M, 100m Delfin/Fly 15 - 16 godina Kenan Dračić 16 1:00.80
25. Muški/M, 200m Mešovito/Medley 15 - 16 godina Kenan Dračić 16 2:23.90
31. Ženski/F, 100m Slobodno/Free 11 - 12 godina Zerina Vrabac 12 1:07.60
8. Ženski/F, 200m Slobodno/Free 11 - 12 godina Zerina Vrabac 12 2:28.06
24. Ženski/F, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina Zerina Vrabac 12 5:03.65
5. Ženski/F, 200m Mešovito/Medley 11 - 12 godina Zerina Vrabac 12 2:45.86
29. Ženski/F, 400m Mešovito/Medley 11 - 12 godina Zerina Vrabac 12 5:42.56

Srebro 30. Muški/M, 200m Delfin/Fly 15 - 16 godina Kenan Dračić 16 2:18.89
Bronza 12. Ženski/F, 50m Prsno/Breast 11 - 12 godina Zerina Vrabac 12 43.19
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Zrinjski, MO

Zlato 37. Muški/M, 4 x 50m Mešovito/Medley 13 - 14 godina ZRINJSKI K 2:26.27
Srebro 35. Muški/M, 50m Slobodno/Free 15 - 16 godina Ivan Ivanković 15 26.45

4. Muški/M, 400m Slobodno/Free 15 - 16 godina Ivan Ivanković 15 4:37.58
38. Muški/M, 1500m Slobodno/Free 15 - 16 godina Kristian Alpeza 16 18:43.27
26. Muški/M, 50m Leđno/Back 13 - 14 godina Lovro Bagarić 14 34.98
16. Muški/M, 4 x 50m Slobodno/Free 13 - 14 godina ZRINJSKI K 2:05.75
15. Ženski/F, 50m Slobodno/Free 10 godina i mlađi Inga Dodik 9 42.96
22. Ženski/F, 100m Delfin/Fly 10 godina i mlađi Inga Dodik 9 2:11.29

Bronza 11. Muški/M, 100m Slobodno/Free 15 - 16 godina Ivan Ivanković 15 57.35
4. Muški/M, 400m Slobodno/Free 15 - 16 godina Kristian Alpeza 16 4:38.08
25. Muški/M, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina Nikola Alpeza 13 3:11.64
19. Muški/M, 4 x 50m Slobodno/Free 16 godina i mlađi Zrinjski, MO 1:51.40
6. Ženski/F, 50m Leđno/Back 10 godina i mlađi Irina Šilić 10 54.15
5. Ženski/F, 200m Mešovito/Medley 11 - 12 godina Leona Dodik 11 3:17.45
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Multi-dobitnici medalja Sve discipline
Uključujući štafetnu disciplinu

Plasman  Ime God. Nacija Klub Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Erin Hrustemović 14 BIH Sport Time - Sarajevo 8 - - 8
2. Ajša Gušić 13 BIH Sport Time - Sarajevo 7 1 - 8
3. Nadija Kirlić 10 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo 6 1 - 7
4. Kenan Dračić 16 BIH Zmaj-Alpamm - Tuzla 5 1 - 6

 Relja Grahovac 14 BIH Borac - Banja Luka 5 1 - 6
 Sami Burazerović 12 BIH Sharks - Sarajevo 5 1 - 6
 Tea Brakić 11 BIH Bosna i Hercegovina 5 1 - 6

8. Zerina Vrabac 12 BIH Zmaj-Alpamm - Tuzla 5 - 1 6
9. Ajna Jamaković 12 BIH Sharks - Sarajevo 4 2 2 8

10. Arian Kadić 15 BIH Sport Time - Sarajevo 4 2 - 6
11. Aleksa Dabić 19 BIH Borac - Banja Luka 4 1 - 5
12. Vanja Kvočka 13 BIH Olymp - Banja Luka 4 - 3 7
13. Đorđe Tadić 14 BIH 22. April - Banja Luka 4 - 1 5
14. Vuk Blanuša 12 BIH 22. April - Banja Luka 4 - - 4
15. Uroš Obradović 14 BIH 22. April - Banja Luka 3 2 1 6
16. Adna Kamenjašević 15 BIH Sport Time - Sarajevo 3 1 - 4

 Neal Ahmedbegović 19 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo 3 1 - 4
 Nikola Galić 11 BIH Olymp - Banja Luka 3 1 - 4

19. Mona Kasumović 9 BIH Novi Grad - Sarajevo 3 - 1 4
20. Emina Čajić 13 BIH Novi Grad - Sarajevo 3 - - 3

 Iman Avdić 15 BIH Sport Time - Sarajevo 3 - - 3
 Lamija Čaušević 15 BIH Sport Time - Sarajevo 3 - - 3

23. Danis Alikalfić 16 BIH Velež - Mostar 2 4 1 7
 Margita Latinović Pejović 14 BIH Sport Time - Sarajevo 2 4 1 7

25. Tahir Zukić 12 BIH Sport Time - Sarajevo 2 3 2 7
26. Affan Salispahić 16 BIH Sport Time - Sarajevo 2 3 1 6
27. Andrija Janjić 12 BIH Borac - Banja Luka 2 3 - 5
28. Jovan Tatić 12 BIH Olymp - Banja Luka 2 2 2 6
29. Ajna Talić 10 BIH Velež - Mostar 2 2 - 4
30. Hena Šabanić 14 BIH Sport Time - Sarajevo 2 1 1 4
31. Osman Hadžić 18 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo 2 1 - 3
32. Adnan Žmiro 16 BIH Velež - Mostar 2 - 2 4
33. Aiša Huremović 16 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo 2 - 1 3
34. Aljoša Subotić 12 BIH Olymp - Banja Luka 2 - - 2

 David Vučić 18 BIH Olymp - Banja Luka 2 - - 2
 Luka Morača 17 BIH Olymp - Banja Luka 2 - - 2
 Mihajlo Vuković 18 BIH Olymp - Banja Luka 2 - - 2
 Nedim Žujo 16 BIH Velež - Mostar 2 - - 2
 Nikola Srdić 17 BIH Olymp - Banja Luka 2 - - 2
 Sara Samardžić 17 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo 2 - - 2
 Timam Ramić 16 BIH Velež - Mostar 2 - - 2
 Vuk Pekez 11 BIH Olymp - Banja Luka 2 - - 2

43. Azra Avdibegović 12 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo 1 6 - 7
44. Uma Hećimović 12 BIH Sharks - Sarajevo 1 3 3 7
45. Sergej Trbojević 16 BIH Olymp - Banja Luka 1 3 2 6
46. Boris Blažević 16 BIH Borac - Banja Luka 1 2 2 5
47. Iman Tuzlak 14 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo 1 2 1 4
48. Dani Pirić 14 BIH Sprint - Tuzla 1 2 - 3

 Lovro Bagarić 14 BIH Zrinjski - Mostar 1 2 - 3
 Tarik Marić 12 BIH Orka - Mostar 1 2 - 3

51. Katarina Stjepanović 14 BIH 22. April - Banja Luka 1 1 2 4
52. Ahmed Hasaković 16 BIH Sharks - Sarajevo 1 1 1 3

 Ena Muratagić 12 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo 1 1 1 3
 Lejla Šehović 11 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo 1 1 1 3
 Stefan Purišić 17 BIH Olymp - Banja Luka 1 1 1 3

56. Adi Mešetović 25 BIH Borac - Banja Luka 1 1 - 2
 Ajša Pindžo 11 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo 1 1 - 2
 Andrej Čolić 15 BIH Olymp - Banja Luka 1 1 - 2
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 Ante Talić 14 BIH Zrinjski - Mostar 1 1 - 2
 Dalia Jouara 11 BIH Sharks - Sarajevo 1 1 - 2
 Filip Kuruzović 19 BIH Borac - Banja Luka 1 1 - 2
 Filip Miloš 14 BIH Zrinjski - Mostar 1 1 - 2
 Jovana Jovančić 17 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo 1 1 - 2
 Marko Babić 22 BIH Borac - Banja Luka 1 1 - 2
 Mustafa Jamak 16 BIH Sport Time - Sarajevo 1 1 - 2

66. Uma Avdić 8 BIH Sport Time - Sarajevo 1 - 3 4
67. Viktor Rističević 11 BIH 22. April - Banja Luka 1 - 2 3
68. Aleksa Pribičević 15 BIH 22. April - Banja Luka 1 - 1 2

 Aleksandar Branković 26 BIH Olymp - Banja Luka 1 - 1 2
 Aleksandra Zekanović 17 BIH Olymp - Banja Luka 1 - 1 2
 Boris Šarić 19 BIH Olymp - Banja Luka 1 - 1 2
 Danin Abdičević 17 BIH Sport Time - Sarajevo 1 - 1 2
 Ines Kurić 17 BIH Sharks - Sarajevo 1 - 1 2
 Lamija Čajić 12 BIH Novi Grad - Sarajevo 1 - 1 2
 Nikola Alpeza 13 BIH Zrinjski - Mostar 1 - 1 2

76. Amera Šačić 15 BIH Sport Time - Sarajevo 1 - - 1
 Ana Ćurković 13 BIH 22. April - Banja Luka 1 - - 1
 Damjan Skenderija 14 BIH Borac - Banja Luka 1 - - 1
 Esma Avdibegović 12 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo 1 - - 1
 Hana Husković 15 BIH Sport Time - Sarajevo 1 - - 1
 Lamija Imamović 12 BIH Sharks - Sarajevo 1 - - 1
 Mateja Kasagić 14 BIH Borac - Banja Luka 1 - - 1
 Nađa Selimović 10 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo 1 - - 1

84. Mahir Dinar 14 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo - 6 - 6
85. Ajna Huremović 13 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo - 5 1 6
86. Džana Kamenjašević 10 BIH Sport Time - Sarajevo - 5 - 5
87. Emel Ljubuškić 14 BIH Sport Time - Sarajevo - 4 3 7
88. Maša Kavić 13 BIH Olymp - Banja Luka - 3 2 5
89. Tajra Hrvačić 13 BIH Sharks - Sarajevo - 2 3 5
90. Danilo Protić 17 BIH Borac - Banja Luka - 2 2 4

 Iva Vučić 12 BIH 22. April - Banja Luka - 2 2 4
 Ivan Ivanković 15 BIH Zrinjski - Mostar - 2 2 4

93. Nejra Kovačević 12 BIH Sport Time - Sarajevo - 2 1 3
 Zana Duraković 16 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo - 2 1 3

95. Hena Fajić 21 BIH Sport Time - Sarajevo - 2 - 2
 Inga Dodik 9 BIH Zrinjski - Mostar - 2 - 2
 Joško Rozić 11 BIH Orka - Mostar - 2 - 2
 Lajla Šehović 15 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo - 2 - 2
 Lana Muratagić 15 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo - 2 - 2
 Nadja Brodović 20 BIH Sport Time - Sarajevo - 2 - 2
 Nejra Čengić 22 BIH Sport Time - Sarajevo - 2 - 2
 Tajra Pekić 13 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo - 2 - 2
 Tarin Husić 21 BIH Sport Time - Sarajevo - 2 - 2

104. Ahmed Slatina 12 BIH Srce - Sarajevo - 1 3 4
105. Ella Oković 13 BIH Sharks - Sarajevo - 1 2 3

 Kristian Alpeza 16 BIH Zrinjski - Mostar - 1 2 3
 Leon Rejc 13 BIH Aqua - Sarajevo - 1 2 3
 Nejla Čerimagić 12 BIH Orka - Mostar - 1 2 3

109. Aleksa Đukanović 17 BIH Borac - Banja Luka - 1 1 2
 Aleksej Vidović 17 BIH Borac - Banja Luka - 1 1 2
 Ali Čorbo 16 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo - 1 1 2
 Asja Kirlić 14 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo - 1 1 2
 Berin Ajanović 12 BIH Sport Time - Sarajevo - 1 1 2
 Daren Hadžiahmetović 14 BIH Sport Time - Sarajevo - 1 1 2
 Hana Pejković 11 BIH Sharks - Sarajevo - 1 1 2
 Hena Pejković 16 BIH Sharks - Sarajevo - 1 1 2
 Ismail Hadžić 12 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo - 1 1 2
 Ivana Tuckešić 13 BIH Borac - Banja Luka - 1 1 2
 Mak Butmir 10 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo - 1 1 2
 Maksim Jovanović 17 BIH Sport Time - Sarajevo - 1 1 2
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 Nikola Milosavić 16 BIH Olymp - Banja Luka - 1 1 2
 Pavle Milaković 15 BIH Olymp - Banja Luka - 1 1 2
 Petar Samardžić 10 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo - 1 1 2

124. Andrej Kresojević 14 BIH Aqua Star - Banja Luka - 1 - 1
 Armin Konjo 11 BIH Sport Time - Sarajevo - 1 - 1
 David Tuckešić 16 BIH Borac - Banja Luka - 1 - 1
 Davud Pindžo 11 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo - 1 - 1
 Emir Ćesić 18 BIH GKVS Sarajevo - Sarajevo - 1 - 1
 Emrah Ljubuškić 15 BIH Sport Time - Sarajevo - 1 - 1
 Filip Ćorić 20 BIH Bosna - Sarajevo - 1 - 1
 Haris Šuta 19 BIH Bosna - Sarajevo - 1 - 1
 Ivan Sladoje 19 BIH Bosna - Sarajevo - 1 - 1
 Lana Pudar 16 BIH Orka - Mostar - 1 - 1
 Mak Cviko 9 BIH Novi Grad - Sarajevo - 1 - 1
 Mak Torlo 11 BIH Orka - Mostar - 1 - 1
 Marija Kurtović 11 BIH Leotar - Trebinje - 1 - 1
 Stefan Dragić 11 BIH Orka - Mostar - 1 - 1
 Tarik Trgo 18 BIH Bosna - Sarajevo - 1 - 1
 Viktor Jurešić 13 BIH Zrinjski - Mostar - 1 - 1

140. Adi Haračić 13 BIH Novi Grad - Sarajevo - - 3 3
 Ali Subašić 12 BIH Sport Time - Sarajevo - - 3 3
 Leona Kastelic 14 BIH Sport Time - Sarajevo - - 3 3

143. Ali Kovačević 12 BIH Sharks - Sarajevo - - 2 2
 Andrijana Škobić 11 BIH Orka - Mostar - - 2 2
 Asja Đedović 11 BIH Orka - Mostar - - 2 2
 Džan Greljo 13 BIH Bosna - Sarajevo - - 2 2
 Emina Hadžalić 9 BIH Bosna - Sarajevo - - 2 2
 Jan Kovač 11 BIH Orka - Mostar - - 2 2
 Kerim Nuhbegović 12 BIH Sport Time - Sarajevo - - 2 2
 Nejla Memić 12 BIH Orka - Mostar - - 2 2
 Omar Njemčević 16 BIH Bosna - Sarajevo - - 2 2

152. Adin Konjo 12 BIH Sport Time - Sarajevo - - 1 1
 Adriano Glibić 14 BIH Orka - Mostar - - 1 1
 Ajla Kulak 14 BIH Orka - Mostar - - 1 1
 Amsal Salispahić 11 BIH Sport Time - Sarajevo - - 1 1
 Arman Livadić 19 BIH Sport Time - Sarajevo - - 1 1
 Danilo Petrović 13 BIH 22. April - Banja Luka - - 1 1
 Darijan Šarić 13 BIH Sport Time - Sarajevo - - 1 1
 Dunja Habibija 12 BIH Bosna - Sarajevo - - 1 1
 Elena Zovko 16 BIH Orka - Mostar - - 1 1
 Hasan Bošnjak 16 BIH Sprint - Tuzla - - 1 1
 Ilma Jouara 13 BIH Sharks - Sarajevo - - 1 1
 Irina Šilić 10 BIH Zrinjski - Mostar - - 1 1
 Ivan Grcić 20 BIH Olymp - Banja Luka - - 1 1
 Jure Trubarac 11 BIH Orka - Mostar - - 1 1
 Kosta Grahovac 16 BIH Borac - Banja Luka - - 1 1
 Ksenija Savić 15 BIH Bosna - Sarajevo - - 1 1
 Lajla Imamović 17 BIH Sharks - Sarajevo - - 1 1
 Lamija Peco 16 BIH Orka - Mostar - - 1 1
 Lana Kuruzović 14 BIH Borac - Banja Luka - - 1 1
 Leona Dodik 11 BIH Zrinjski - Mostar - - 1 1
 Lucija Jakovljević 15 BIH Orka - Mostar - - 1 1
 Luka Barbarić 15 BIH Zrinjski - Mostar - - 1 1
 Maria Ljubojević 16 BIH Olymp - Banja Luka - - 1 1
 Marija Kopanja 22 BIH Olymp - Banja Luka - - 1 1
 Marija Rađan 13 BIH Borac - Banja Luka - - 1 1
 Mediha Hećimović 14 BIH Sharks - Sarajevo - - 1 1
 Milica Topić 14 BIH Borac - Banja Luka - - 1 1
 Nadža Čurovać 10 BIH Aquafit - Sarajevo - - 1 1
 Nejla Čaršimamović 15 BIH Bosna - Sarajevo - - 1 1
 Nejra Đonko 16 BIH Sharks - Sarajevo - - 1 1
 Roko Šunjić 15 BIH Zrinjski - Mostar - - 1 1
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 Sara Zildžić 16 BIH Bosna - Sarajevo - - 1 1
 Sunita Zukić 16 BIH Sport Time - Sarajevo - - 1 1
 Svjetlana Pandžić 15 BIH Bosna - Sarajevo - - 1 1
 Vanja Zrnić 15 BIH Borac - Banja Luka - - 1 1
 Vedran Jonlija 12 BIH Orka - Mostar - - 1 1


